SCRIPTA. — Regionis Præfatio ad Chronicon, 13. —  
Libellus de temporibus Dominicæ Incarnationis, 13. —  
Continuator chronici Regionis anonymus, 181. — Li-  
bri II de ecclesiasticis disciplinis et religione Christiana,  
175. — *Baluzii præfatio ad hos lib., ibid.* — *De Regione  
et dogma veterum scriptorum*, 185.

APPENDIX. — De capitulis Regnino attributis, 369. —  
Alia capitula, 389. — *Stephani Baluzii notæ ad libros  
Regionis de ecclesiasticis disciplinis*, 499. — *Notæ ejusdem  
ad Appendicem*, 453.

APPENDIX altera *Actorum veterum*. — Epistola Zachariæ  
pap. ad Theodorum Ticinens. episc., 455. — Admonitio  
synodalis antiqua, et admonitio nova, *ibid.* — Ordo ad  
celebrandos sacros ordines, 462. — Vetus confessio pæ-  
nitentium, 463. — Missa pro tribulatione, 463. — Jonas  
Augustodunensis Litteræ de consecratione Ecclesie Mon-  
tis Buziani, 466. — Lamberti Cenoman. episc. epistola  
ad Hildebrand. Sagiensem, 467. — Testamentum Riculfi  
Heleuensis, 468. — Manumissio Constantiæ, 469. — Te-  
stamentum Ademari vicecomitis Scalorum, et Tutelensis  
abbatis, 469. — Litteræ Rodhmundi Augustodun. episc.  
de Centissæ capella duobus clericis data, 472. — Con-  
cordia monachorum Tutelensium et Aurillacensium, *ibid.* —  
Excommunicatio Ragenardi Senonensis comitis, 473. —  
Litteræ Richardi Bituricensis archiepisc. de conse-  
cratione ecclesie Vipplensis, 475. — Litteræ ejusdem  
de usco presbyterali, 478. — Donum ecclesie de Lenatia  
monasterio de Capella in diocesi Bituric., 479. — Con-  
cordia monachorum S. Bertini in Sithiu cum parochianis  
de Galays, 482. — Manumissio I Nicolai de Marisaco,  
482. Formulæ veteres absolutionis penitentium, *ibid.* —  
Regionis Liber de Harmonica insitutione, 485.

BERTARIUS, Viridun. sacerdos. et ALIUS ANONY-  
MUS (an. 915)

D. G. Waitz præfatio ad opus sequens, 501.

SCRIPTA. — D. Bertarii sacerdotis excerptum de Gestis  
pontificum Viridunensis Ecclesie, 507. — Continuatio ab  
auct. incerto, 517

ROBERTUS, Metensis episc. (an. 916).

Notitia historica ex Gallia Christ., 527.

SCRIPTA. — Diplomata et epistolæ, 529.

S. RADBODUS, Traject. episc. (an. 818)

Vita ejus, auctore anonymo comtaneo, 537. — Mabil-  
lonii observationes præviæ ad ejus vitam, *ibid.*

SCRIPTA. — Breve chronicon, 547. — Sermo de sancto  
Swilberto, *ibid.* — Sermo de sancta Virgine Amelberga,  
549. — Homilia de sancto Lebwino, 553. — Carmina, 557.

SALOMON, Constantiensis episc. (an. 920).

Notitia historica ex Canisio, 561

SCRIPTA. — Versus ad Dadonem, *ibid.*

WALDRAMMUS, Argentinnensis episc. (an. 920).

Notitia historica ex Gallia Christ., 573.

SCRIPTA. — Carmina, 573 inter Salomonis versus, *vide  
supra*, 572.

ODILO, monachus S. Medardi Suessionensis (an. 920).

Notitia historica ex Fabricio, 573.

SCRIPTA. — Liber de translatione reliquiarum sancti  
Sebastiani martyris, *ibid.* — Mabillonii observationes  
præviæ ad hunc lib., *ibid.* — Odilonis epistola ad Ingran-  
num, 579. — Eiusdem Odilonis monachi ad Hucbaldum  
sancti Amandi monachum epistola, 127. — Sermones III,  
de SS. Medardo et Gidardo, 629.

STEPHANUS, Leodiens. episc.

Notitia historica ex Gallia Christ., 611.

SCRIPTA. — Vita sancti Lamberti, Traject. episc. cum  
prologo, 643.

HERVÆUS, Rhemensis archiep. (an. 922).

Notitia historica ex Gallia Christ., 639.

SCRIPTA. — Epistola ad Witonem Rothomag archiepisc.,  
661. — Concilium Rhemense, præside Hervæo, cir. ad  
900, 675.

APPENDIX. — Acta concilii Trosleiani, 673. — Abso-  
lutio Erlebaldis comitis post mortem, 715.

WALTERIUS, Senonensis episc. (an. 923).

Notitia historica ex Gallia Christ., 717.

SCRIPTA. — Walterii statuta, *ibid.*

RADBODUS, Dolensis (an. 925).

Epistola ad Adelstanum regem, 719.

ABBO, Sangerman. monachus (an. 925).

Monitum prævium de Abbone et ejus scriptis ex Pert-  
zio, 721.

SCRIPTA. — Libri III de bello Parisiaco, *ibid.* — Epi-  
stola prævia Abbonis ad fratrem Gozlinum, 725. — Ver-  
siculæ ad magistrum, 725. — Clericorum decus, carmen,  
733. — *Acherii monitum in sermones Abtonis*, 761. — Ser-  
mones V, *ibid.*

DADO, episc. Viridunens. (an. 925).

Notitia historica ex Gallia Christiana, 777.

SCRIPTA. Fragmentum de vita Hattonis et Berhardi ejus  
prædecessorum, 779.

ATILO, archiepisc. Narbon. (an. 927).

Notitia historica ex Gallia Christiana, *ibid.*

SCRIPTA. — Historia abbatie Vabrensis, 781.

APPENDIX. — Charta Raymundi Tolosani comitis pro  
fondatione abbatie Vabrensis, 785.

CYPRIANUS, Cordubensis archiepisc. (an. 928).

Notitia historica ex Antonio, 787.

SCRIPTA. — Epigrammata, 797. *Vide.* t. CXXI, 567 *apud  
Alvarum Cordub.*

JOANNES X, papa (an. 928).

Notitia ex Collect. Mansi, 797.

SCRIPTA. — Epistolæ et privilegia, 799.

LEO VI, pap. (an. 929).

Notitia historica, 813.

SCRIPTA. — Epistola ad episcopos Dalmatiæ, *ibid.*

HUCBALDUS, S. Amandi monachus (an. 930).

Notitia historica et bibliographica Gallie adorna ex  
opere, *Histoire littéraire de la France*, 815. — Notitia  
altera ex Fabricio, 823.

SCRIPTA. — *Hagiographica*. — Epistola de sancto Theo-  
derico, 825. — Hymnus de eodem, *ibid.* — Vita sanctæ  
Rictrudis abbatissæ, cum observat. præv. Mabillonii et  
prologo auctoris, 827. — De translationibus et miraculis  
sanctæ Rictrudis ex Chronico Marcianensi, 817. — Pas-  
sio SS. Quinti et Julitæ martyr., 831. — Vita sanctæ  
Aldegundis Virginis cum dedicatione auctoris, 837. —  
Vita sancti Lebwini presb., 835. — Epistola Petri Ca-  
meracensis archidiac. de hac vita, *ibid.* — Epistola Odi-  
lonis cœnobitæ Medardi, 877. — Versus Judionis in con-  
firmatione operum magistri sui Hucbaldi, 877. — De  
sancto Jonato confessore abb. Marchianensi in Belgio  
commentarius historicus, 893.